

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0273/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****J C S LTDA - CNPJ: 45182314000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003828	ESCOVA DENTAL, CERDAS MACIAS, ADULTO.	66	5,9900	395,34
2	003668	COLONIA (LAVANDA) 500 ML FRASCOS PLASTICOS	15	42,9800	644,70
3	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	33	3,2500	107,25
4	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	33	8,0500	265,65
5	005926	HIDRATANTE CORPORAL COM FRAGRÂNCIA 200ML RECIPIENTE EM PLÁSTICO PARA PELES SECAS E EXTRA SECAS, HIDRATANDO INTENSIVAMENTE MINIMIZANDO O ASPECTO ESBRANQUIÇADO E A DESCAMAÇÃO CAUSADOS PELO RESSECAMENTO EXCESSIVO. FÓRMULA CONTÉM GLICERINA E ÓLEO DE MACADÂMIA.	33	21,5500	711,15
6	001576	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	4	49,5500	198,20
7	003669	SHAMPOO GALÃO 5 L	3	69,5400	208,62
8	003670	TALCO 80G	33	6,8100	224,73
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.755,64
		TOTAL GERAL ==>			2.755,64


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde